
Распоред на часови за додатна, дополнителна настава, слободни ученички активности и воннаставни активности    
за  месец ОКТОМВРИ - 2019 г. 

 

Одделенски наставник  Елизабета Николовска 

октомври  IV одд. 

Време на реализација Додатна настава Дополнителна настава Секција ВОН 

I недела 01.10. - Македонски јазик / 02.10.Ликовно обр. 
03.10.Македонски јазик 

04.10.Општество 

II недела 
08.10. - Математика 

 
07.10- Математика 09.10.Ликовно обр. 

09.10. Општество 

10.10 Општество 

III недела 15. 10. - Македонски јазик 14.10.- Македонски  јазик 16.10.Ликовно обр. 
17.10.Општество 

18.10.Природни науки 

IV недела 22. 10. - Општество / / 
21.10.ФЗО 

22.10. Општество 

 

 

 

 

 



Одделенски наставник  Наташа Тофилоска 

октомври IV одд. V одд. 

Време на 
реализација 

Додатна настава 
Дополнителна 

настава 
Ликовна 
секција 

ВОН 
Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Ликовна секција ВОН 

I недела 

04.10. - 
Македонски 
јазик (Наташа 
Тофилоска) 

07.10.Математика 
(Наташа 
Тофилоска) 

04.10. - 
Македонски 
јазик 
(Наташа 
Тофилоска) 

2.10.-Македонски 
јазик 
(Наташа Т.) 
4.10.-Општество 
 (Наташа Т.) 

04.10.- 
Математика 
(Наташа 
Тофилоска) 

07.10. - 
Македонски 
јазик (Наташа 
Тофилоска) 

04.10. - 
Македонски 
јазик (Наташа 
Тофилоска) 

2.10.-Македонски 
јазик 
(Наташа Т.) 
4.10.-Општество 
 (Наташа Т.) 

II недела 
11.10.Неработен 
ден. 

14.10.- 
Македонски јазик   
(Наташа 
Тофилоска) 

11.10.Нераб
отен ден. 

9.10. -Општество 
11.10. 
Неработен ден. 
 

11.10.Нерабо
тен ден. 

14.10. 
Математика 
(Наташа 
Тофилоска) 

11.10.Неработен 
ден. 

9.10. -Општество 
11.10. 
Неработен ден. 
 

III недела 

18.10.Математик
а 
(Наташа 
Тофилоска) 

21. 10. – Патронен 
празник на 
училиштето 

18.10. 
Македонски 
јазик   
(Наташа 
Тофилоска) 

16.10. 
Општество 
(Наташа Т.) 
21.10.- Физичко и 
здравствено 
образование 
(Наташа Т.) 

18.10. – 
Македонски 
јазик 
(Наташа 
Тофилоска) 

21.10. – 
Патронен 
празник на 
училиштето 
 

18.10. 
Македонски 
јазик   (Наташа 
Тофилоска) 

16.10. 
Општество 
(Наташа Т.) 
18.10.-Природни 
науки 
(Наташа Т.) 

IV недела 

25. 10. 
Македонски 
јазик   (Наташа 
Тофилоска) 

28.10. – 
Македонски јазик 
(Наташа 
Тофилоска) 

25. 10. 
Македонски 
јазик   
(Наташа 
Тофилоска) 

23.10. Неработен 
ден. 
25.10. 
Ликовно 
образование 
(Наташа Т.) 

25.10. 
Математика 
(Наташа 
Тофилоска) 
 

28.10.- 
Македонски 
јазик  (Наташа 
Тофилоска) 

25. 10. 
Македонски 
јазик   (Наташа 
Тофилоска) 

23.10. Неработен 
ден. 
25.10. 
Ликовно 
образование 
(Наташа Т.) 

V недела    
30.10. 
Општество 
(Наташа Т.) 

   
30.10. 
Општество 
(Наташа Т.) 

 

 

 

 



Одделенски наставник  Бети Никлевска 

октомври IV одд. V одд. 

Време на 
реализација 

Дополнителна 
настава 

Додатна настава 
Ликовна 
секција 

ВОН 
Додатна 
настава 

Дополнителн
а настава 

Ликовна 
секција 

ВОН 

I недела 

03.10. 2019 - 
Македонски  
ј(Бети 
Никлевска) 

01.10.2019 
Прир.науки  
(Бети Никлевска) 

1.10.2019 
Ликовно обр 
(Бети 
Никлевска) 

 4.10.2019 
Македонски јазик 
(Бети Н.) 
7. 10.2019 
Општество(Бети Н.) 

03.10.2019 - 
Општество 
(Бети 
Никлевска) 

01.10.2019 
Општество(Бе
ти Никлевска) 

3.10.2019 
Ликовно обр 
(Бети 
Никлевска) 

 4.10.2019 
Македонски јазик 
(Бети Н.) 
7.10.2019 
Општество(Бети Н.) 

II недела 
10.10.2019 –
Македонскиј 
(Бети Никлевска) 

8.10.2019- 
Македонски 
јазик 
Математика 
(Бети Никлевска) 

8.10.2019 
Ликовно обр  
(Бети 
Никлевска) 

11.10.2019 
Неработен 
ден(Бети Н.) 
14,10.2019 
Општество(Бети Н.) 

10.10.2019 – 
Македонскиј  
(Бети 
Никлевска) 

8.10.2019- 
Македонски 
јазик (Бети 
Никлевска) 

10.10.2019 
Ликовно обр  
(Бети 
Никлевска) 

11.10.2019 
Неработен ден 
 (Бети Н.) 
14.10.2019 
Општество(Бети Н.) 

III недела 
17.10 .2019 
Математика - 
(Бети Никлевска) 

15. 10.2019 - 
Математика 
(Бети Никлевска) 

15.10.2019 
Ликовно обр  
(Бети 
Никлевска) 

18.10.2019 
Општество(Бети Н.) 
21.10.2019 
Општество(Бети Н.) 

17.10.2019  
ФЗО (Бети 
Никлевска) 

15. 10.2019 – 
Општество(Бе
ти Никлевска) 

17.10.2019 
Ликовно обр  
(Бети 
Никлевска) 

18,10.2019 
Општество(Бети Н.) 
21,10.2019 
Општество(Бети Н.) 

IV недела 
24.10.2019  
Прир.науки 
(Бети Никлевска) 

22.10.2019 
Општество (Бети 
Никлевска) 

22.10.2019 
Ликовно обр  
(Бети 
Никлевска) 

26.10.2019 
Македонски 
јазик(Бети Н.) 
28.10.2019 
Македонски 
јазик(Бети Н.) 

24.10.2019 
Општество(Бет
и Никлевска) 

22.10.2019 
Математика 
(Бети 
Никлевска) 

24.10.2019 
Ликовно обр  
(Бети 
Никлевска) 

26.10.2019 
Македонски 
јазик(Бети Н.) 
28.10.2019 
Македонски 
јазик(Бети Н.) 

V недела 
29.10 .2019 
Математика 
(Бети Никлевска) 

30.10 .2019 
Англиски 
Јазик (Јелена 
Спасовска) 

29.10.2019 
Ликовно обр  
(Бети 
Никлевска) 

 
 
/ 

29.10.2019 
Македонски ј  
(Бети 
Никлевска) 

30.10.2019 
Англиски 
Јазик (Јелена 
Спасовска) 

 
 
 / 

29.10. 
2019Македонски 
јазик(Бети Н.) 

 

 

 

 

 



 

Наставник по Англиски јазик: Јелена Спасовска   

октомври IV одд. V одд. 

Време на 
реализација 

Додатна настава 
Дополнителна 
настава 

Секција ВОН 
Додатна 
настава 

Дополнителна 
настава 

Секција ВОН 

I недела   / 
02.10.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

  / 
02.10.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

II недела   / 
07.10.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

  / 
07.10.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

III недела   / 
16.10.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

  / 
16.10.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

IV недела    / 
21.10.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

  / 
21.10.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

V недела 
30.10.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

 / 
30.10.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

30.10.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

 / 
30.10.2019 
Англиски јазик   
ПУ Рогачево 

 

 


